(6.2.1.) Выдача в связи с изменением половой принадлежности документа об образовании, приложения к нему, документа об обучении

ОБРАЗЕЦ (Административная процедура № 6.2.1)

ЗАЯВЛЕНИЕ			                 Директору средней школы
                                                            г.п. Вороново
_________ № ____			       Иванова Ивана Ивановича,
15.02.1984 г.р.,
гражданина Республики Беларусь, проживающего по адресу
[bookmark: _GoBack]231391  ул.Советская, 15 кв.11
г.п. Вороново
тел. 24248

Прошу выдать  в связи с изменением половой принадлежности документ об образовании и приложения к нему (при его наличии).
Прилагаю следующие документы:
1. Ранее выданный документ.
2. Документ, подтверждающий внесение платы.
3. Копия паспорта и (или) иного документа, удостоверяющего личность.

Дата				подпись			И.И.Иванов